
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOSUÈ CARDUCCI” 

Via XX Settembre, 2 – 20025 Legnano (MI) 

 e   0331547307 

e-mail: segreteria@iccarduccilegnano.gov.it 

Scuole Primarie 

“G.Carducci” - “A.Toscanini” - “G.Deledda” 

 
Scuola Secondaria di I grado 

Via Parma 
 

 

 

COD. MECCANOGR. MIIC8EA008  -  COD. FISC. 84005530153  -  COD. UNICO UFFICIO UF9OEJ 
PEO: miic8ea008@istruzione.it - PEC: miic8ea008@pec.istruzione.it - WEB: www.iccarduccilegnano.gov.it 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-326– CODICE UNICO PROGETTO (CUP): J38G17000060007 
Prot. 1618 del 10/05/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 
1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale  
Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato 
con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 134 del 12 gennaio 2016 con la quale è stato approvato il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 
(PTOF) per il Triennio 2016/2019; 

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 97 del 15 Settembre 2014 con la quale è stato approvato il regolamento per attività negoziali dove 
sono state individuate le procedure per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in economie; 

VISTA la nota del MIUR prot . n. MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0038450.29-12-2017 avente per oggetto: “Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base – Autorizzazione progetti.” 

VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR prot . n. Prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 avente per oggetto:Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base – Autorizzazione progetto/i. 

VISTA che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Piano Integrato FSE: 

Azione Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

10.2.2 10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-326 ROMPIAMO GLI SCHEMI €    43.056,00 
 

CONSIDERATO l’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’istituzione Scolastica anno 2018 Prot. 1145 del 28/03/2018; 

VISTO l’avviso di selezione personale interno REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  – Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-326 – ROMPIAMO GLI 
SCHEMI - Prot. 1149 del 28/03/2018 

VISTA  la nomina della Commissione valutazione delle domande pervenute Prot.  n. 1414 del 19/04/2018 

VISTO  Il verbale della Commissione valutazione delle domande pervenute Prot.  n. 1617 del 10/05/2018 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione personale interno REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  – Progetto 10.2.2A-

FSEPON-LO-2017-326 – ROMPIAMO GLI SCHEMI: 

  

Tipologia modulo Titolo Graduatoria Punti 

Italiano per stranieri ALFABETIZZIAMOCI DISTEFANO ROSARIA DANIELA 16,5 

Italiano per stranieri IL VIAGGIO  DISTEFANO ROSARIA DANIELA 16,5 

Lingua madre SULLE TRACCE DELLA LEGALITA’ DISTEFANO ROSARIA DANIELA 16,5 

Scienze PICCOLI GRANDI ESPLORATORI DEL PARCO DISTEFANO ROSARIA DANIELA 16,5 

          
Eventuali Reclami avverso la presente graduatoria dovranno pervenire per iscritto e con le medesime modalità con cui è stata inoltrata la candidatura entro 
e non oltre il giorno 17/05/2018 ore 15:00 (7Giorni Previsti dall’avviso).  
 

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto nel sito internet www.iccarduccilegnano.gov.it alla voce FONDI 
STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-2020 
 

Dott.ssa Elena Osnaghi   Dirigente Scolastico   ________________________________ 

Docente Carolina Cavaleri   Vicaria del Dirigente Scolastico  ________________________________ 

Sig.ra Lucia Bardelli     Direttore Amministrativo  ________________________________ 

  

Responsabile del Procedimento: DSGA 

http://www.iccarduccilegnano.gov.it/

